
ZARZĄDZENIE NR 0050.1505.2022.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 5 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie powołania zespołu ds. przygotowania Strategii ZIT AJ na lata 

2021-2029 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. W związku z przystąpieniem do prac nad przygotowaniem Strategii ZIT AJ na lata 2021-

2029, w celu zapewnienia partnerskiej współpracy szerokiego grona  interesariuszy Strategii 

ZIT AJ oraz zagwarantowania zgodności procesu jej przygotowania z zapisami Umowy 

Partnerstwa 2021-2027 oraz Ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 powołuje 

się Zespół do spraw przygotowania Strategii ZIT AJ na lata 2021-2029.  

   

§ 2. 

1. Przewodniczącym zespołu jest Naczelnik Wydziału Zarządzania Zintegrowanymi 

Inwestycjami Terytorialnymi Aglomeracji Jeleniogórskiej. 

2. Zastępcą Przewodniczącego Zespołu jest pracownik Wydziału Zarządzania 

Zintegrowanymi Inwestycjami Terytorialnymi Aglomeracji Jeleniogórskiej na stanowisku 

ds. zarządzania projektami. 

3. Skład Zespołu określony jest w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. Spotkanie Zespołu zwołuje Przewodniczący Zespołu, a w razie jego nieobecności Zastępca 

Przewodniczącego. 

5. Skład Zespołu w uzasadnionych przypadkach może być aktualizowany na wniosek członka 

Zespołu, po zatwierdzeniu przez Przewodniczącego Zespołu. 

 

 

§ 3. 

 

1. Zadaniem Zespołu jest wsparcie Prezydenta Miasta Jeleniej Góry w procesie 

przygotowywania Strategii ZIT AJ na lata 2021-2029 poprzez wypracowanie zapisów, 

analizę oraz opiniowanie tworzonego dokumentu wraz z zapewnieniem zgodności jego 

treści z zapisami krajowych i europejskich dokumentów strategicznych celem 

przedstawienia do zatwierdzenia Komitetowi Sterującemu ZIT AJ oraz do zaopiniowania IZ 

FEDS 2021-2027 oraz/ewentualnie  ministrowi właściwemu do spraw rozwoju 

regionalnego. 



§ 4. 

 

1. Zespół zostaje powołany na okres realizacji zadania. 

2. Po zakończeniu wszystkich niezbędnych działań związanych z przygotowaniem 

Strategii ZIT AJ na lata 2021-2029 zespół ulega rozwiązaniu. 

 

 

§ 5. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu. 

 

 

§ 6. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

Z up. Prezydenta Miasta Jeleniej Góry 

(-) 

Janusz Łyczko 

Zastępca Prezydenta Miasta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


